1/28
全真机考、在线考试、每日一练、评估报告，专业全面的题库，尽在 233网校题库！http://wx.233.com/tiku
A 、 硫
B 、 磷
C 、 碳
D 、 氧
A 、 强度不高，塑性、韧性、加工性能较好，主要用于制作薄板和盘条
B 、 强度适中，塑性、韧性、可焊性良好，大量用于制作钢筋、型钢和钢板

25、下列风机中，输送气体压力最大的风机是（　　）
26、根据工业炉热工制度分类，下列工业炉中属间断式炉的是（　　）
27、离心式通风机的型号表示由六部分组成，包括名称、型号、机号、出风口位置及（
　）
5/28
A 、 受热面发热率
B 、 受热面蒸发率
C 、 额定热功率
D 、 额定热水温度
A 、 安装前，应抽查10％的安全阀做严密性试验
B 、 蒸发量大于0．5 t／h的锅炉，至少应装设两个安全阀，且不包括省煤器上的安全阀
C 、 对装有过热器的锅炉，过热器上的安全阀必须按较高压力进行整定
D 、 安全阀应水平安装
A 、 静电除尘器
B 、 旋风除尘器
C 、 旋风水膜除尘器
D 、 袋式除尘器
A 、 设计压力大于或等于0．1 MPa，且小于1．6 MPa的压力容器
B 、 设计压力大于或等于1．6 MPa，且小于10 MPa的压力容器
C 、 设计压力大于或等于10 MPa，且小于100 MPa的压力容器
D 、 设计压力大于或等于100 MPa的压力容器
A 、 金属油罐中拱顶罐制作安装
B 、 球形罐组对安装
C 、 热交换器设备安装
D 、 火炬及排气筒制作安装
A 、 自动喷水雨淋系统
B 、 自动喷水湿式灭火系统
C 、 自动喷水干式灭火系统
D 、 水幕系统
A 、 先安装辅助管道．后进行报警阀组的安装
B 、 报警阀组与配水干管的连接应使水流方向一致
C 、 当设计无要求时，报警阀组安装高度宜为距室内地面0．5m
D 、 报警阀组安装完毕，应进行系统试压冲洗
A 、 二氧化碳灭火系统
B 、 卤代烷1301灭火系统
C 、 IG541混合气体灭火系统
28、反映热水锅炉工作强度的指标是（　　）
29、蒸汽锅炉安全阀的安装和试验应符合的要求为（　　）
30、某除尘设备适合处理烟气量大和含尘浓度高的场合，且可以单独采用，也可以安装在文
丘里洗涤器后作脱水器用。此除尘设备为（　　）
31、依据《固定式压力容器安全技术监察规程》(TSG 21—2016)，高压容器是指（　　）
32、依据《通用安装工程工程量计算规范》(GB 50856—2013)，静置设备安装工程量计量
时，根据项目特征以“座”为计量单位的是（　　）
33、下列自动喷水灭火系统中，适用于环境温度低于4℃且采用闭式喷头的是（　　）
34、下列关于喷水灭火系统的报警阀组安装，正确的说法是（　　）
35、系统由火灾探测器、报警器、自控装置、灭火装置及管网、喷嘴等组成，适用于经常有
人工作场所且不会对大气层产生影响。该气体灭火系统是（　　）
6/28
D 、 热气溶胶预制灭火系统
A 、 中倍数泡沫灭火系统，液上喷射方式
B 、 中倍数泡沫灭火系统，液下喷射方式
C 、 高倍数泡沫灭火系统，液上喷射方式
D 、 高倍数泡沫灭火系统，液下喷射方式
A 、 白炽灯
B 、 碘钨灯
C 、 氙灯
D 、 直管形荧光灯
A 、 室外墙上安装的灯具，其底部距地面的高度不应小于2．5m
B 、 安装在顶棚下的疏散指示灯距地面高度不宜小于2．5 m
C 、 航空障碍灯在烟囱顶上安装时，应安装在烟囱口以上1．5～3 m
D 、 带升降器的软线吊灯在吊线展开后，灯具下沿应不高于工作台面0．3 m
A 、 螺旋式熔断器
B 、 有填充料封闭管式熔断器
C 、 无填料封闭管式熔断器
D 、 瓷插式熔断器
A 、 半硬塑料管
B 、 硬塑料管
C 、 焊接钢管
D 、 电线管
A 、 其屈服强度为奥氏体型不锈钢的两倍
B 、 应力腐蚀小于奥氏体型不锈钢
C 、 晶间腐蚀小于奥氏体型不锈钢
D 、 焊接时的热裂倾向大于奥氏体型不锈钢